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Eesti FolklooriŶƁukogu tegevusaruaŶŶe ϮϬϭ7 

 

I KoostƂƂvƁrgustikud 

 

1 Päriŵushariduse sisseviiŵiŶe ülikoolidesse 

Päriŵushariduse aŶdŵiŶe ülikoolihariduses oŶ ǀƁtŵeküsiŵus. Kuigi seda polŶud lihtŶe teha 
Ɓppekaǀade ülekoorŵatuse tƁttu, ƁŶŶestus see algatus täŶu ülikoolide huǀile ŶiŶg seejärel ka 
üliƁpilaste huǀile, kelle ǀalikust oleŶes ǀaďaaiŶete aǀaŵiŶe.  
 

1.1 Eesti Maaülikoolis ǀaďaaiŶe „Päriŵuskultuur ja loodusturisŵ͞, registreerus Ϯϳ üliƁpilast. 
ϭ.Ϯ TÜ PärŶu Kolledžis vabaaine „Päriŵuskultuur ja turisŵitooteareŶdus͞, registreerus ϯϯ üliƁpilast. 
ϭ.ϯ TÜ Viljandi Kultuuriakadeeŵias „Päriŵuskultuur täŶapäeǀa ühiskoŶŶas͞, registreerus 10 

üliƁpilast. 

2 Päriŵuskultuuri koolituse korraldamine 

Päriŵuskultuuri koolitusel oli pearƁhk osaluskogeŵusel tähtpäeǀade ja pühade tähistaŵisel ŶiŶg 
praktilisel Ɓppel ning sellele eelnevatele tutvustavatele loengutele. Väheŵusrahǀuste koolitused 
keskeŶdusid sel aastale perepäriŵusele. Pulŵapäriŵuse tutǀustaŵisel aŶti esŵaŶe üleǀaade hiiu, 
mulgi, harju, ǀiru pulŵapäriŵusest.  
“ihtrühŵaks olid taǀapäraselt Ɓpetajad, kultuuri- ja ringijuhid jt huvilised. Uueks sihtrühŵaks said sel 
aastal ǀeŶekeelsed seltsid eesti päriŵuse Ɓppes.  

TÄISKASVANUTE KOOLITUS  

            

Täiskas
vanud    VR   Lapsed   

Teema  Kuupäev Tunde In 

Sh 

mehi Tunde In Tunde In 

Päriŵuskultuuri Ɓpetus koolis seto keele ja 
kultuuri Ɓpetajatele Obinitsas 17.jaan 3 5 1         

RahǀakaŶdle ŵäŶgijate Ɓpituďa Tallinnas 20.veebr 4 11 4         

Päriŵuskultuuri kogeŵuspƁhiŶe koolitus 

Tallinnas ja Obinitsas ŵärts-nov 24 14           

Päriŵuskultuuri kogeŵuspƁhiŶe koolitus 

Palupera vaalas 

3. ja 

4.juuni 10 33 8         

VR - setode tähtpäeǀad ;ülestƁusŵispühaͿ 
Obinitsas 15.-15.apr 18 5   18 5     

VR - PerekoŶd ja päriŵus Tallinnas 21.mai 8 23 3 8 23     

VR üŵarlaud "PerekoŶd ja päriŵus" Tallinnas 20.sept 4 12 0 4 12     

Päriŵuskultuuri kogeŵuspƁhiŶe koolitus 

Tallinnas 2.-3.nov 16 33 4         

Pulŵapäriŵuse seŵiŶar ϰ PärŶus 1.-2.dets 16 20 5         

йesti päriŵuse Ɓpituďa TalliŶŶas „Lüüras͞ 18.mai 3 15 1 3 15     

йesti pulŵapäriŵuse tutǀustaŵiŶe 
pulmamessidel KƁuel ja TalliŶŶas November 2 35 10         

VR – aastalƁpu seŵiŶar TalliŶŶas 5.dets    2 9   

         

LASTELE JA NOORTELE         

Perepäriŵus Järǀa-Jaanis ϵ.ŵärts 2 2       2 35 



“eto päriŵus Tallinn, Haabneeme Koolis ŵärts-nov 2 7       2 370 

Mardipäeǀa Ɓpitoad Tallinna 

TehŶikagüŵŶaasiuŵis 10.nov 2 10 4     2 150 

Päriŵuskultuur ŵiŶu elus TalliŶŶas ϯϮ GüŵŶ 31.mai           2 8 

VR - йesti päriŵusŵuusika ja -taŶtsu Ɓpituďa 

Tallinnas Vene Kultuurikeskuses  12.nov 3 4    3  37 3 33 

         

Kokku   117 229 40 38 101 11 596 

 

Lisaks päriŵuslike tähtpäeǀade kohta lühiartiklite kirjutaŵiŶe ;paastuŵaarjapäeǀ, suǀistepühad, 
jaaŶipäeǀͿ 
 

Kokku korraldatud 117 tundi 229le täiskasǀaŶule, sh 40 meest ja 11 tundi 596le lapsele ja noorele.  

TƂƂrühŵade sidestaŵiŶe, juhtimine, tegevuse korraldamine 

1 Väheŵusrahvuste tƂƂrühŵ (tegutseb aastast 2014) – vt VR aruanne 

 

2 Pulŵapäriŵuse tƂƂrühŵ (tegutseb aastast 2016) 

2.1  Paikkondliku pulmapäriŵuse uurijatele loometoetuse saamine ning uurimine: Harjumaa – Liis 

Burk, Hiiumaa – рelgi PƁllo, Järǀaŵaa – Mari Tammar, Mulgimaa – Angela Arraste, Virumaa –Kadri 

Mägi, PƁhja-Tartu- ja PƁhja-Viljandimaa – Ene Lukka-Jegikjan, Rannarootsi alad (Vormsi, Ruhnu) – 

Mari Tamm, VƁru- ja LƁuŶa-Tartumaa – Nele Reimann. 

2.2 Kahe päeǀase 4. pulmaseminari korraldamine PärŶus ϭ. ja Ϯ.detseŵďril koostƂƂs Liis Burkiga, kus 

oŵa esŵaseid uuriŵistƂƂ tuleŵusi esitlesid, рelgi PƁllo, AŶgela Arraste, Kadri Mägi ja Liis Burk. 
Lisaks tutvustasid Hargla pulŵapäriŵust Marit Külǀ ja Marju ReďaŶe ŶiŶg päriŵuslikke pulŵaŶalju 
JaŶika Oras. LauluŵäŶgude praktikuŵi ǀiisid läďi Kadri Mägi ja йŶe Lukka-Jegikjan.  

 

2.3 Päriŵuslike pulŵade pidajate ja korraldajate ŶƁustaŵiŶe.  
 

2.4 Päriŵuslike pulŵade tutǀustaŵiŶe üle-eestilistel pulmamessidel KƁue ŵƁisas ja Tallinna 

Lauluǀäljakul Ŷoǀeŵďris – Liis Burk  

 

Ϯ.ϱ TƂƂrühŵa – uurijate kokkusaamised ja arutelud mais Tartus ja oktoobris Tallinnas.  

ϯ RahvakaŶdleŵäŶgijate kaardistaŵise ja jäädvustaŵise tƂƂrühŵ (tegutseb aastast 2012) 

3.1 Teatŵiku „йesti XXI sajaŶdi rahǀakaŶdleŵäŶgijad ja –ŵeistrid͞ koostaŵiŶe. Koostaja 

rahvamuusika uurija GuldžahoŶ Jussufi koostƂƂs tƂƂrühŵa liikŵetega.  
TäŶase seisuga sisaldaď teatŵik aŶdŵeid ϴϭ pilliŵehe ja -meistri kohta: Harjumaa – 15, Ida-Virumaa 

– ϭ, LääŶe-Virumaa – ϭ, PƁlǀaŵaa – ϲ, PärŶuŵaa – 2, Raplamaa – 5, Saaremaa – 12, Tartumaa – 11, 

Valgamaa – 7, Viljandimaa – ϭ, VƁruŵaa – ϵ, ǀälis-eesti kanneldajad ja meistrid – 11.  

 

ϯ.Ϯ RahǀakaŶdleŵäŶgija рeiŶo “ƁŶa duuďelplaadi ǀäljaaŶdŵiŶe koostƂƂs Tuule KaŶŶi ja йRAga ja 
esitlemine 15. detsembril Tallinnas. Esitlusel osales 44 inimest. 

 

ϯ.ϯ RahǀakaŶdleŵäŶgijate ja –ŵeistrite kaardistaŵiŶe jätkuď. 
 

ϯ.ϰ TƂƂrühŵa liikŵete kokkusaaŵised ja arutelud juuŶis ja Ŷoǀeŵďris. 

4 Muud tegevused 

4.1 Eestǀedajate, Ɓpetajate, vabatahtlike folkloorikuraatorite ŶƁustaŵiŶe ja koostƂƂ areŶdaŵiŶe. 

 

4.2 KoostƂƂ hoidŵiŶe ja areŶdaŵiŶe KultuuriŵiŶisteeriuŵi kultuurilise ŵitŵekesisuse osakoŶŶaga, 



TalliŶŶa Rahǀaülikooliga, Rahǀakultuuri keskuse ǀaiŵse kultuuripäraŶdi osakonnaga, Eesti Rahvaluule 

Arhiiviga, Integratsiooni SAga jt.  

 

Korraldatud süŶdŵused 

ϭ Igor TƁŶuristi 7Ϭ. süŶŶipäeva tähistaŵiŶe ϭϭ.ϬϮ.ϮϬϭ7  

йнN korraldas йesti ühe tuŶŶustatuŵa rahǀaŵuusikauurija ja folkloristi Igor TƁŶuristi juuďeli auks ϭϭ. 
veebruaril piduliku koosǀiiďiŵise, kus astus üles ŵitu Igor TƁŶuristi käe all alustaŶud folkloorirühŵa. 
Igor TƁŶuristi elutƂƂst kƁŶelesid IŶgrid Rüütel, йiŶo PedaŶik ŶiŶg paljud teŵa Ɓpilased, kolleegid ja 
poolehoidjad. ÕŶŶitlused aŶti üle kuŶstilises ǀorŵis – lauldes, taŶtsides ja pilli ŵäŶgides.  
 

2 Päritud väärtuste ƂƂpäev - toimus 8.-ϵ. juuŶil ϮϬϭϳ MustjƁe kƁrtsitalus ja selle üŵďruses ǀaďas 
looduses. Lektoriteks olid Tartu Ülikooli eesti ja ǀƁrdleǀa rahǀaluule Tiiu Jaago; Tartu Ülikooli eesti ja 
ǀƁrdleǀa rahvaluule vanemteadur Merili Metsvahi; Eesti Kirjandusmuuseumi folkloristika osakonna 

teadur Reet рiieŵäe; TalliŶŶa Ülikooli huŵaŶitaarteaduste iŶstituudi kultuuriteooria lektor рasso 
Krull; Ŷäitleja ja päriŵusŵuusik Jaak JohaŶsoŶ; ŵetsaŵees VƁruŵaalt Vahur Saarnits; Arhailiste 

TraditsiooŶide keskuse juhataja TƁŶu Taliŵaa. 
"Päritud ǀäärtuste ƂƂpäeǀast" tegi aǀaliku salǀestuse Raadio ÖƂülikool ŶiŶg ǀalitud loeŶguid oŶ 
ǀƁiŵalik hiljeŵ kuulata Vikerraadios. 
 

 

II Eesti FolklooriŶƁukogu väheŵusrahvuste tƂƂrühŵa  
tegevuskava täitŵise aruaŶŶe 2017 

 

Väheŵusrahǀuste tƂƂrühŵ aŶŶaď oŵa paŶuse lƁiŵuŵiseks, aitab kaasa Eestis sidusa ja tolerantse 

ühiskoŶŶa kujuŶeŵisele, et erineva keele- ja kultuuritaustaga inimesed osaleksid aktiivselt 

ühiskoŶŶaelus Ŷing jagaksid deŵokraatlikke ǀäärtusi.  

ϮϬϭϰ. aastal loodud ǀäheŵusrahǀuste tƂƂrühŵ lähtuď oŵa tegeǀuses ǀaldkoŶdlikust areŶgukaǀast 
„LƁiŵuǀ йesti ϮϬϮϬ͞. TƂƂrühŵa liikŵed oŶ iŶgerisooŵe, eesti, ŵari, tšuǀaši, udŵurdi, ersa, ŵokša, 
moldovarumeenia, vene ja eesti kogukoŶdade esiŶdajad. TƂƂrühŵa juht on ersa Natalia Ermakov.  

TƂƂrühŵinnustab ǀäheŵusrahǀusi tegeleŵa oŵa päritoluŵaa päriŵuskultuuriga ŶiŶg aitabluua 

tiŶgiŵusi ja ǀƁiŵalusi looŵulikukslƁiŵuŵiseks koostƂƂs eesti kogukondadega. Senine kogemus 

Ŷäitaď, et eesti kultuuriruuŵi tuŶdŵiŶe, koostƂƂ eesti kogukoŶdadega ning enese selle osana 

tuŶŶetaŵiŶe oŶ ǀäheŶe.  

TƂƂrühŵ kaasaď ǀäheŵusrahǀusi päriŵuskultuuriliikuŵisse, korraldades päriŵuslikke koolitusi 
eelkƁige seltside ja orgaŶisatsiooŶide juhtidele, ühiseid tähtpäeǀade tähistaŵisi ŶiŶg teisi tegeǀusi 
kƁigile sihtrühŵadele. Korraldataǀad tegeǀused korraldatakse koostƂƂs eesti seltside, eriŶeǀate 
kogukoŶdade esiŶdajatega üle йesti, et toiŵuks ǀastastikuŶe koostƂƂ ja areŶeks üksteise 
kultuuriruuŵi tuŶdŵiŶe. TƂƂkeel oŶ valdavalt eesti keel, kasutatakse ka oma emakeelt. 

TƂƂrühŵ leiab järjest uusi ja edukaiŵaid vƁiŵalusi, et: 
• iŶŶustada ja ǀƁiŵaldada ǀäheŵusrahǀustel suhtleŵist eesti keeles ja eesti kultuuriruuŵis; 
• kaasata tegeǀustesse laieŵat sihtrühŵa ja pereliikŵeid, eriti lapsi ja Ŷoori; 
• teha teaǀitustƂƂd ǀäheŵusrahǀuste seltside ǀƁrgustikust uute ǀƁiŵalike sihtrühŵade, sh  
uussisseräŶdajate hulgas. 

Peaŵised koostƂƂpartŶerid: Integratsiooni SA, йestiŵaa Rahǀuste ÜheŶdus, йesti VaďaƁhuŵuuseuŵi 
Paljurahǀuselise йesti Keskus, йesti Mordǀa “elts, TalliŶŶa Rahǀaülikool. 



Ühised süŶdŵused - isiklik osalus ühistegevuses ŶiŶg ühiste väärtuste otsiŵiŶe 

 

KeskeŶduŵe ǀäheŵusrahǀuste päriŵuslike ja eesti tähtpäeǀade ŶiŶg pühade ühisele tähistaŵisele, 

ŵis ǀƁiŵaldaď kogukoŶŶa osaleŵist ŶiŶg päritud kultuuri esitleŵist ühiselt teiste rahǀuste ja 
eestlastega. “aŵas kutsuŵe üles pidaŵa oŵa kogukoŶdades päritoluŵaa rahǀuslikke tähtpäeǀi ja 
pühi.  
Tulemus: korraldatud nelja tähtpäeǀa tähistaŵiŶe Tallinnas, suǀiŶe koostƂƂpäeǀak Tartus, 
päriŵuspidu „Kultuuriruuŵi rikkus͞ Narǀas, ŵilles osales kokku ~440 inimest. 

SüŶdŵustel osalesid armeenlased, azerďaidžaaŶlased, burjaadid, ersad, iŶgerisooŵlased, türklased, 
tšuǀašid, ukraiŶlased, uŶgarlased, usbekid, valgevenelased, venelased, udmurdid, marid, setod ja 

eestlased. 

Osaleti ka “etoŵaal OďiŶitsas toiŵuǀatel ülestƁusŵispühadel ŶiŶg TalliŶŶas toiŵuŶud 
paastuŵaarjapäeǀa tähistaŵisel. 
Korraldatud tähtpäevad ja teised süŶdŵused:  

•     Koljada (slaavlaste, soome-ugride, ďaltirahǀaste jƁuludͿ tähistaŵiŶe - 7. jaanuaril Eesti 

VaďaƁhuŵuuseuŵis. 
•     Vastlapäeǀa tähistaŵiŶe – 25. veebruaril Eesti VaďaƁhuŵuuseuŵis. 

•     ÜhiŶe jaaŶipäeǀa tähistaŵiŶe – 6. juulil Eesti VaďaƁhuŵuuseuŵis: 

https://www.facebook.com/events/166067107260794/  

•     рiŶgedepäeǀa tähistaŵiŶe - 2. novembril Tallinnas. 

https://www.facebook.com/events/359128557860237/; http://r4.err.ee/l/saatekava; П̬я̥о̜ 
эф̛̬:  Эт̦о̛̥к̭*  

•     Päriŵuspidu „Kultuuriruuŵi rikkus͞ 16. septembril Narvas koostƂƂs TÜ Narǀa Kolledžiga. 
Osalesid: Viruŵaa Päriŵuse sƁďrad, seto leelokoor " Madara" PƁlǀast,tšuǀašid folkloorirühŵ, vene 

laste aŶsaŵďel „Rusitsi͞, usďekkide taŶtsijad, ingerisoomlased, folklooriansambel "Suprjadki" 

Narvast.  

https://www.narva.ut.ee/ru/events/tradicionnyy-prazdnik-narodov-estonii-bogatstvo-kulturnogo-

mnogoobraziya; Päriŵuspidu „Kultuuriruuŵi rikkus͞   

•     йesti ja ǀäheŵusrahǀuste katusorganisatsioonide koostƂƂpäeǀak ϭϴ. augustil Tartus koostƂƂs 

Integratsiooni SAga. 

Eesti rahvusväheŵuste päeva tähistaŵiŶe talliŶŶaS, koostƂƂs TalliŶa RÜga 

 

• Üŵarlaud „Päriŵus ja perekond͞ ϮϬ. septembril.  

• RahǀarƁiǀaste esitlus 20. septembril koostƂƂs йesti RahǀakuŶsti ja KäsitƂƂ Liiduga. RahǀarƁiǀaid 
esitlesid ersad, marid, udmurdid ja eestlased.  

RahǀarƁiǀaste esitlus ja päriŵuspidu (20. september, Tallinnas); 

https://www.facebook.com/events/724353671099084/  

• Päriŵuskultuuri loeŶgud „Naine ersa ja ŵokša kultuuris͞ ja„Nüüdisaeg ja tšuǀašši rahǀalaul͞ Ϯϭ. 
septembril.  

https://www.facebook.com/events/1418661174884739/;  LoeŶgud «Naise ǀägi ja side esiǀaŶeŵatega͞ ja 
«Nüüdisaeg ja tšuǀašši rahǀalaul»  

• Näitused„Mitŵekultuurilise йesti aastariŶg͞ ja „Nähtaŵatutes jälgedes͞.  

Näitused „NaiŶe ersa ja ŵokša kultuuris͞ ja „Nähtaŵatutes jälgedes͞; Näitus "Päriŵuse aastariŶg͟   

• Mokša ja udŵurdi rahǀuskƂƂgi Ɓpitoad. Rahǀustoitude Ɓpituďa: ŵokša  kƂƂk  

 

Lektorid: Aleksander Aidarov, Natalia Ermakov, Margarita Kondrakova, LjumillaRuukel, Anna 

Vencakova.  

Koolituse korraldamine 

Koolituste korraldaŵisel keskeŶduŵe  kogukoŶdade ;seltsid, folkloorirühŵad jŵsͿ juhtidele, et tƁsta 
nende valmisolekut leǀitada päritoluŵaa päriŵusteadŵist, süǀeŶdada huǀi йesti keele ja kultuuri 
ǀastu ŶiŶg tƁsta juhtiŵise ja korraldustƂƂ professioŶaalsust. 
Tulemus: korraldatud koolitusi kokku 38 tundi 97 inimesele. 

https://www.facebook.com/events/166067107260794/
https://www.facebook.com/events/359128557860237/
http://r4.err.ee/l/saatekava
https://www.narva.ut.ee/ru/events/tradicionnyy-prazdnik-narodov-estonii-bogatstvo-kulturnogo-mnogoobraziya
https://www.narva.ut.ee/ru/events/tradicionnyy-prazdnik-narodov-estonii-bogatstvo-kulturnogo-mnogoobraziya
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJOLSQL1eDh5VsBq0tl6Lgicw,,/
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJOf2Bd98gUHJbHR_Q1-lKsDg,,/
https://www.facebook.com/events/724353671099084/
https://www.facebook.com/events/1418661174884739/
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJO6DYzolg4j9jK_43BRjtZvg,,/
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJO6DYzolg4j9jK_43BRjtZvg,,/
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJOFyLV58-vqgMVl8XlsJIlNg,,/
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJOCcKMvwIdhwSPgz71-gy1gA,,/
https://folkloorinoukogu.sendsmaily.net/redirect/K_qSk3E-SpPoGjzSC0ebS-Ckjy9Op5JtG_90gFXOtIiif71TIYbCrlhBvfxxvAtChH84wucVY0waKlGc-L5BqBcAFxreIuUhrK5M2NAo9WdzGUI7Ni4bB6NuikQOIMJOG5qo7Mn-xwq3zCnq0nTeJg,,/


 

Koolituse teemad: 

•  „Päriŵus ja perekoŶd͞ 21. mail Tallinnas.  

•   Õpituďa keǀadised päriŵuslikud laulud, taŶtsud ja koŵďed ϭϴ. ŵail „Lüüras͞. 
•   йesti päriŵusŵuusika ja taŶtsu Ɓpituďa ϭϮ. Ŷoǀeŵďril VeŶe Kultuurikeskuses. 
 •   Aasta lƁpu seŵiŶar ϱ.detseŵďril Tallinnas.  

•   LoeŶgusari „NaiŶe päriŵuses͟ TalliŶŶa Rahǀaülikoolis: http://kultuur.ee/kursus/naine-parimuses/  

Lektorid ja eestvedajad: Natalja Jampolskaja, Paǀel KutergiŶ,  AŶželika LeŶsŵeŶt, KaterƁna 

Levkovska, Ene Lukka-Jegikjan, Ljudmilla Yamurzina, Anna Vencakova, Päriŵuslaulu seltsiŶg. 
 

Muu 

• OsaleŵiŶe hƁiŵupäeǀade konverentsil: "Linnaruum - oht ja ǀäljakutse ideŶtiteedile" 

https://www.facebook.com/events/359128557860237/; http://kultuur.err.ee/637533/err-ee-video-

hoimupaevadelt-rahvuslik-mood-linnades  

• TƂƂrühŵa arutelu йнN-ga 19. jaanuaril. 

• TƂƂrühŵa koosolek ϱ. detseŵďril  
•  “eltside ja orgaŶisatsiooŶide ŶƁustaŵiŶe. 
•  Teabe vahendamine (artiklid, pressiteated, sotsiaalmeedia) http://www.tallinnatv.eu/saated-

sarjad/arutelu/naised-kes-ei-nuta 

•  йesti kultuuriƁppe Ɓppekaǀa ǀäljatƂƂtaŵiŶe ŶiŶg koostƂƂ areŶdaŵiŶe katusorgaŶisatsioonidega.  

 

Väheŵusrahvuste päriŵuse ja tƂƂrühŵa tegevuse tutvustaŵiŶe. 

Oma tegevusi tutvustasime Vikerraadios, Raadio 4-s, йesti нolklooriŶƁukogu kuukirjas, EER-s, ETV-s, 

нaĐeďookis, raaŵatukogudes, koolides ja teistes allikates ;ühiste süŶdŵuste, festiǀalide kohta iŶfo 
aŶdŵiŶe, tƂƂrühŵa esiŶdaŵiŶe, aǀalikkuse teaǀitaŵiŶeͿ. 
Levitasime infot erinevate seltside ja rahvuste kohta erinevates asutustes, nagu: MISA, koolitustel, 

raamatukogudes ja koolides. Tegime iga süŶdŵuse kohta ǀäheŵalt Ϯ pressiteadet. 

 

TƂƂrühŵa koosseis 

1. Natalia Ermakov - ersa, Eesti Mordva Selts. 

2. Nadežda PĐheloǀodoǀa ;MušNadii Ϳ - udŵurt, kirjaŶik, Udŵurdi ÜhiŶg "Ošŵes"; 
3. Ljudmilla Jamurzina - ďaškiiri mari, Mari selts; 

4. MerjeMalki – iŶgerisooŵlaŶe, Tartu IŶgerisooŵlaste “elts, folkloorirühŵ "RƂŶtyska"; 
5. Aleksandr Aidarov – tšuǀašš, tšuǀašši rahǀaŵuusika aŶsaŵďel "PalaŶ";  
6. Natalja Jampolskaja – venelane,  Eesti-Vene Kultuurikeskus "Bereginja";  Haapsalu 

folkloorirühŵ "BƁliiŶa"; 
8. IonBraga - moldovarumeenlane, Moldova-Rumeenia Kogukond Eestis Casa Mare; 

9. йiŶike “ooǀäli - йesti VaďaƁhuŵuuseuŵi Paljurahvuselise Eesti Keskus; 

10. Ene Lukka-Jegikjan – йesti нolklooriŶƁukogu. 

 

 

III RahvusvaheliŶe tƂƂ  
 

Rahǀusǀahelise tƂƂ keskŵeks oŶ igal aastal aiŶa tiheŶeǀ koostƂƂ folkloorirühŵade ja -festivalide 

vahendamisel. 2017. aastal toimus Eesti нolklooriŶƁukogu ǀaheŶdusel ϱ osaleŵist ǀälisfestiǀalidel.  
Valiku reisikirju ja kokkuǀƁtteid leiab siit:  

 DagƂ BaltiĐal - https://goo.gl/A4M8Yh (3. artikkel algusest) ja https://goo.gl/dX6r2m (5. 

artikkel algusest) 

http://kultuur.ee/kursus/naine-parimuses/
https://www.facebook.com/events/359128557860237/
http://kultuur.err.ee/637533/err-ee-video-hoimupaevadelt-rahvuslik-mood-linnades
http://kultuur.err.ee/637533/err-ee-video-hoimupaevadelt-rahvuslik-mood-linnades
https://goo.gl/A4M8Yh
https://goo.gl/dX6r2m


 “ƁsarƁ “kaŵďa skaŵďa festiǀalil – https://goo.gl/trsXrc (6. artikkel algusest) 

 Leigarid Baškiiria festiǀalil - https://goo.gl/zH61dj (8. artikkel algusest) 

 Anna Raudkatsi tantsuselts Kreeka festivalil - https://goo.gl/MCn91y (8. artikkel algusest) 

 

ϮϬϭϳ. aasta üheks ŵärksƁŶaks oli koostƂƂ algataŵiŶe ka riikidega, kellega seŶiŶe koostƂƂ oŶ 
eriŶeǀatel pƁhjustel olŶud rasekeŶdatud ǀƁi takerduŶud sooǀiŵatute asjaolude taha. Nii 

keskeŶdusiŵe aasta lƁikes йgiptusele ja IŶdiale. MƁleŵa riigi folklooriliikuŵise eestǀedajatega 
toiŵusid kohtuŵised йestis ;ŵais ja juulisͿ. йesti нolklooriŶƁukogu sai seeläďi tutǀustada partŶeritele 
йesti folkloorifestiǀalide ja rühŵade tegeǀust ja eripärasid ŶiŶg sai alguse pikeŵaajaliseŵ koostƂƂ 
kutsete ǀaheŶdaŵisel ŶiŶg ŵuude seotud projektide raaŵes ;päriŵusest iŶspireeritud kuŶstiprojekt, 
ŵaskitraditsiooŶide leǀitaŵiŶe jŶeͿ. Kohtuŵistest saaď täpseŵalt lugeda siit: 
 йgiptlastega koostƂƂkohtuŵiŶe - https://goo.gl/trsXrc (4. artikkel algusest) 

 рiŶdudega koostƂƂkohtuŵiŶe, iŶterǀjuu PaǁaŶ Kapooriga India folklooriliikumisest - 

https://goo.gl/dX6r2m (6. artikkel algusest) 

 

2017. aastal loodi ka йesti нolklooriŶƁukogu juurde ǀälissuhete tƂƂrühŵ, ŵis ulataď oŵa aďikäe 
rühŵade ǀajaduspƁhisele ŶƁustaŵisele ŶiŶg proďleeŵide ja kitsaskohtade laheŶdaŵisele ja 
tagasisidestamisele festivalidel. Aga aitab ŵuuta ka koostƂƂs KultuuriŵiŶisteeriumi, 

VälisŵiŶisteeriuŵi ŶiŶg Politsei- ja Piiriǀalǀeaŵetiga eksootiliste ǀälisrühŵade ǀalik 
usaldusǀäärseŵaks ŶiŶg йestisse jƁudŵiŶe tuleŵuslikuks ;ϮϬϭϳ. aastal toiŵusid vastavasisulised 

kohtumised Kultuuriministeeriumi ja Politsei- ja Piirivalveameti esindajatega ŶiŶg ŶƁustaǀ koostƂƂ 
Eesti saatkondadega Egiptuses ja Indias ning Kreeka saatkonnaga Eestis.). “aŵuti oŶ ǀälissuhete 
tƂƂrühŵal plaaŶ korraldada йestisse tuleǀate rühŵadega hariduslikke kokkusaamisi, et saada aimu 

ŵƁŶe kaugeŵa paiga ühe-kahe piirkoŶŶa päriŵusest, teha teadlikuŵaid ǀalikuid koŶkreetse 
kultuuriga ǀƁƁrsil kohtudes ŶiŶg luua silda ja ŵƁistŵist ǀƁrdluses йesti päriŵusega. 
 

2017. aastal osaleti CIOнн®i PƁhja- ja Kesk-Euroopa sektori kevadkonverentsil Luksemburgis ja 47. 

CIOнн®i ŵaailŵakoŶgressil Indoneesias, kus toimunud konverentside ja foorumite ettekanded ning 

koostƂƂkohtuŵised teiste riikide esiŶdajatega tekitasid häid ǀƁiŵalusi Ŷii sarŶaste teeŵade 
käsitleŵiseks йestis kui tugevamate sidemete loomiseks teiste riikidega. 2017. aasta rahvusvaheline 

tƂƂ ŶiŶg ǀäliskohtuŵistel ja –festiǀalidel osaleŵised tƁstatasid ŵitu proďleeŵkohta ŶiŶg ideed ŶeŶde 
laheŶdaŵiseks. Muuhulgas tekkis ŵƁtteid:  
 kuidas kaasata folklooriliikumisse rohkem erivajadustega inimesi; 

 suurendamaks ka päriŵuse ǀaldkoŶŶas eŵpaatiaǀƁiŵet teiste eriŶeǀuste suhtes, on loomisel nn 

eetikakoodeks, ŵille eesŵärgiks oŶ laheŶdada eetilisi dileŵŵasid Ŷii, et tekiks suureŵ usaldus ja 
turvatunne festivalidele reisimisel, erineǀate kultuuridega kohtuŵisel, oŵa päriŵuse 
tutvustamisel ning tasakaalukate kohtumiste soodustamiseks;  

 sanditamiskommete ja maskeerimisega seotud traditsioonide kaardistamine on pannud aluse 

maskide kombeid tutvustavale festivalile Eestis, mis teostub 20ϭϴ. aasta sügisel;  
 kuidas uurida täŶapäeǀal ǀaiŵse kultuuripäraŶdi Ŷähtusi, kui uue identiteedi otsingul kahanevad 

ŵärgataǀalt kogukoŶdlikkus ja eŵpaatiaǀƁiŵe ŶiŶg ŵoderŶŶe kultuur, ŵis defiŶeeriď eŶd sageli 
iŶiŵƁiguste eest seisǀaŶa, ei ole alati soďilik traditsiooŶiliste elustiilide ja Ŷähtuste puhul (seaduste 

ja reguleeriŵiste puhul tuleks eŶŶekƁike püüda ŵƁista kultuuri selle kaŶdjate ǀaateǀiŶklist ŶiŶg 
kƁige selgeŵ ja koŶkreetseŵ ǀiis selleks oŶ teha ŶeŶdega otse koostƂƂd ja arǀestada kogukoŶŶa 
sooǀide, eripärade ja ǀajadustegaͿ; 

 kuidas käituda festiǀalikorraldajaŶa olukorras, kus rühŵ sooǀiď preseŶteerida eŶd riigiŶiŵe ja 
lipuga, ŵis pole aŵetlikult registreeritud ŶiŶg ŵille kasutus oŶ keelatud ;Ŷt рiiŶa Taipei ǀƁi PƁhja-

Küprose lipu kasutaŵiŶeͿ; 
 йesti нolklooriŶƁukogu paŶustaď oŵa tegeǀuse ja teadŵistepagasiga ka rahǀusǀahelistesse 

folklooriliikumisega seotud uuringutesse (2017. aastal:  

o ŵagistritƂƂ рeriot-Watt ülikoolis BaltiĐa festival kohta, milles uuritakse festivali 

tähtsust osalejate jaoks täŶasel päeǀal ŶiŶg kas ja ŵilliŶe oŶ festiǀali Balti riikide 
identiteet, aga ka festivali korralduslikku poolt, rahvusǀahelise ǀƁrgustiku kasutaŵist 
ja koostƂƂd kolme Balti riigi vahel; 

o doktoritƂƂ ValeŶĐia PolütehŶilises Ülikoolis folkloorifestiǀalide korralduse kohta ning 

seotult ǀaiŵse kultuuripäraŶdi kaitsŵisegaͿ. 

https://goo.gl/trsXrc
https://goo.gl/zH61dj
https://goo.gl/MCn91y
https://goo.gl/trsXrc
https://goo.gl/dX6r2m


 

йesti esiŶdajad jätkaǀad tƂƂd ja ǀaliti ϮϬϭϳ. aastal järgŵistesse CIOннi koŵisjoŶidesse: 
kultuurikoŵisjoŶ ;Kati Taal, asepresideŶtͿ, нolkloriada tƂƂrühŵ ;Kaia KärŶer, Ŷoorte esiŶdajaͿ, aǀalike 

suhete ja kommunikatsiooni komisjon (Laura Liinat, liige). 

 

Täpseŵalt kohtuŵistest saaď lugeda siit: 
 CIOFFi kevadkonverents Luksemburgis - https://goo.gl/hSekDs (4. artikkel algusest) 

 CIOFFi maailmakongress Indoneesias - https://goo.gl/dvA1xF (2. artikkel algusest) 

 

 

IV TeabetƂƂ  
 

йesti нolklooriŶƁukogu ϮϬϭϳ. aasta teaďetƂƂs oli prioriteediks osaluse suureŶdaŵiŶe йesti ühiskoŶŶas 
ning olla päriŵusǀaldkoŶda esile tƁsteǀ partŶer soďiǀatele ŵastaapsetele süŶdŵustele, ŵis 
ǀƁiŵaldaks eŶda paŶust aŶdes olla ǀastaǀa süŶdŵuse kogu koŵŵuŶikatsiooŶis ka nimeliselt osaline. 

 

Lisaks toimus 2017. aastal looŵulikult folklooriŶƁukogu oŵa sƁŶuŵite esitaŵiŶe läďi oŵakaŶalite, 
meedia ja omasüŶdŵuste. 
 

Suuremad üle-Eestilised süŶdŵused, kus йesti нolklooriŶƁukogu ϮϬϭ7. aastal teabejuhi initsiatiivil 

esŵakordselt osales, ja läďi ŵille sai koŵŵuŶikeerida Ŷii йesti нolklooriŶƁukogu oleŵasolu kui 
sƁŶuŵeid Ŷii läďi süŶdŵuste eŶda kui ŶeŶde süŶdŵuste kajastuste kui süŶdŵuste reklaaŵi: 
 

1. йesti нolklooriŶƁukogu liikŵete koŶtsert TalliŶŶa VaŶaliŶŶapäeǀadel  
 

4. juunil kell 15.30-19.00 toimus TalliŶŶa VaŶaliŶŶa päeǀade puhul TorŶide ǀäljakul йesti 
нolklooriŶƁukogu liikŵete kontsert. Kontserdil astusid üles ŵeie liikŵetest Leesikad, рaŶila Laulu- ja 

MäŶguselts, BƁliiŶa, õurďa, Rahǀakultuuri “elts MesilaŶe, folkloorirühŵ Kaera-JaaŶ, rahǀataŶtsurühŵ 
KäŶd ja Käďid, Lüü-Türr. 
 

2. Hiiumaa (eel)arvamusfestival 

10. juunil seadsime end Hiiumaale, sest seal toimus Hiiumaa I (eel)arvamusfestival. Eesti 

нolklooriŶƁukogu iŶiŵesed kƁŶelesid KogukoŶŶa alal, kus arutlesiŵe teeŵal "Kuidas paŶŶa pidu?" 
Arvasid Helle-Mare KƁŵŵus, kes oŶ ŵeie рiiuŵaa koordiŶaator ja йesti нolklooriŶƁukogu juhatuse 
esimees Kati Taal. Ka arvas kaasa рiiu ǀalla Kultuuri ja Vaďa Aja Keskuse KƁrgessaare tegeǀuskoha juht 
Artur Vaik. Modereeris teabe- ja korraldusjuht Annela Laaneots. 

 

3. Kagu-Eesti (eel)arvamusfestival 

14. juulil toimus II Kagu-йesti eelarǀaŵusfestiǀal. йesti нolklooriŶƁukogu eestǀedaŵisel arutlesime 

seal päriŵuse järeltuleǀatele pƁlǀedele edasiaŶdŵise teeŵal. “ƁŶa said йŶe Lukka-Jegikjan Eesti 

нolklooriŶƁukogust, Krista “ildoja Mooste Rahǀaŵuusikakoolist, RaiŶer Kuuďa VƁru IŶstituudist. 
Modereeris йesti нolklooriŶƁukogu teaďe- ja korraldusjuht Annela Laaneots. 

 

4. рƁiŵupäeǀade koŶǀereŶts 

Fenno-Ugria korraldas koostƂƂs йesti нolklooriŶƁukoguga рƁiŵupäeǀade raaŵes TalliŶŶas 
konverentsi "Linnaruum – oht ja ǀäljakutse ideŶtiteedile", ŵis keskeŶdus sooŵe-ugri 

ǀäheŵusrahǀaste ja etŶiliste rühŵade kultuuridele liŶŶakeskkoŶŶas.  
 

Esimeses arutelus "Rahǀused suurtes liŶŶades, keelte ja kultuuride säilitaŵise ŶiŶg populariseeriŵise 
ǀƁiŵalused" kƁŶeldi sellest, kuidas traditsiooŶiliselt ǀaldaǀalt looduslähedases külakogukoŶŶas 
elanud soome-ugri rahǀad üleilŵastuŵise ǀäljakutsetega toiŵe tuleǀad. Koos moderaator folklorist 

Madis Arukasega vaadeldi seda teemat Moskva mari ja Helsingi saami kogukonna, Toronto eestlaste 

ŶiŶg “ƁktƁǀkari koŵi ŶoorteorgaŶisatsiooŶi Mi Ŷäitel. TeiŶe arutelu koŶǀereŶtsil keskeŶdus teeŵale 
"Rahvused ja etnilised kogukonnad TalliŶŶas". KuŶstŶiku ja kuŶstiteadlase Kärt “uŵŵataǀeti 

https://goo.gl/hSekDs
https://goo.gl/dvA1xF


juhtiŵisel ǀahetati kolŵaŶdas koŶǀereŶtsi arutelus ŵƁtteid teeŵal "Rahǀusliku ŵoe ja etŶilisusel 
pƁhiŶeǀa käsitƂƂ loojad liŶŶades. Miks ŵe ei sooǀi oŵa ǀisuaalset eŵakeelt uŶustada?". 
 

5. йuroopa kultuuripärandiaasta 2018 

KaŶdideeriŵiŶe üle-йuroopalise teeŵa aasta „йuroopa kultuuripäraŶdiaasta ϮϬϭϴ͞ läďiǀiijaks kulges 
edukalt ŶiŶg йuroopa kultuuripäraŶdiaastat ϮϬϭϴ ǀiiď koos MuiŶsuskaitseaŵetiga йestis läďi йesti 
нolklooriŶƁukogu. 
 

 

Ülevaade valdkondlikest artiklitest ja nende jagamine sotsiaalmeedias   

TuleŶeǀalt йuropa kultuuripärŶdiaastast oŶ йesti нolklooriŶƁukogu kasutuses ϮϬϭϴ. aastal “tatioŶ.ee 
ŵoŶitooriŶgukeskkoŶd, ŵillest tuleŶeǀalt oŶ oleŵas reaalajas üleǀaade kui йesti нolklooriŶƁukoguga 
seoses ilmub meedias artikleid.  “ee oŶ ǀäga hea ja aega koku hoideǀ ǀƁiŵalus artiklitega kursisolekuks. 
 

ϮϬϭϳ. aastal ŵoŶitooriŶgusüsteeŵi ŵeie käsutuses olŶud ja artikleid ŵoŶitoorisiŵe käsitsi eesŵärgiga 
neid oma liikmetega jagada – seda läďi йesti нolklooriŶƁukogu нaĐeďooki. PäriŵusǀaldkoŶŶa artikleid 
tasub jagada, liikmeid need huvitavad, nende lugemiseks klikiti artiklitel hoolsalt. Samuti aitab see 

meie keskseltsil olla kursis piirkondades toimuvaga. 

 

 

Facebook 

Aasta jooksul: 

 Lehel on 10ϴϮ jälgijat ;ϮϬϭϱ -ϮϳϬ jälgijat; 2016- ϳϮϮ jälgijat). 
 Keskmiselt avaldaŵe Ϯ postitust päeǀas ;ŵƁŶel päeǀal tuleď rohkeŵ, aga ŵƁistlik oŶ 

jälgitaǀuse seisukohast ǀaadates üleŵäära palju mitte postitada) 

 KƁige eŶaŵ pälǀisid tähelepaŶu ŵeie oŵa origiŶaalpostitused йesti нolklooriŶƁukogu ǀƁi ŵeie 
liikŵete tegeǀustest/süŶdŵustest, kuhu olid lisatud ka esŵakordselt aǀaldataǀad fotod ǀƁi 
videod. 

 TuleŶeǀalt нaĐeďooki strateegia ŵuutusest ǀiiŵase poole aasta jooksul, oŶ järjest keeruliseŵ 
saaǀutada seda, et lehekülje ŵeeldiǀaks ŵärkiŶud ka kƁiki postitusi Ŷäeǀad. Väidetaǀalt jƁuaď 
postitus vaid 5-ϭϬ%Ŷi Ŷeist iŶiŵestest, kes oŶ lehe ŵeeldiǀaks ŵärkiŶud. MistƁttu kerkiď esile 
vajadus omada kommunikatsioonieelarves igakuist boosti-raha, et postitus jƁuaks lehekülje 
ŵeeldiǀaks ŵärkiŶuteŶi. Taǀapäraselt oŶ see kaŵpaaŶialehtede puhul u ϯϬϬ eur kuus.  

 KƁige pareŵ postituse aeg oŶ kas ϵ paiku hoŵŵikul ǀƁi siis ǀeidi eŶŶe ϭϳ.ϬϬi Ɓhtul, saŵuti u 
20 paiku. 

 Katsetasime ka kaasavaid postitusi – inimesed pidid ise ka ŵidagi tegeŵa, Ŷäiteks postitaŵa 
Mardipäeǀa fotosid ǀŵs – neil polnud erilist menu.  

 

 

Ideid edaspidiseks: 

 рakata tegeŵa üritustest liǀesid 

 Noortekoda oŶ luďaŶud ŵuutuda aktiiǀseks, ŶeŶde ǀaadete ja postituste ǀƁiŵeŶdus 

 

Kuukiri 

Lugejaid: 412 (2016. aastal 374)  

Välja aŶtud kuukirju: ϭϭ ;ilŵuď iga kuu esiŵesel tƂƂpäeǀal, puhkus jaaŶuarisͿ 
Kasutatud programm: Smaily.com (Eesti uudiskirjade ja massipostituste platvorm) 

Avamise protsent: ϯϯ% kirja saajatest ;püsiď kuude lƁikes saŵa, ka saajate arǀu suureŶedes). Tegu on 

hea avamisprotsendiga. 

 

Kuukirja koostamisel oleme lähtuŶud sellest, mis  on EFNi seisukohast vaadates olusisiŵ süŶdŵus 
(reeglina ettepoole ǀaataŵalt, ŵitte järelkajastuseŶaͿ. 
 

“aŵuti oleŵe esile tooŶud ŵeie ǀaldkoŶŶas tegutseǀaid persooŶe ja ŶeŶde tähtsüŶdŵusi, kaasa 
arǀatud juhatuse liikŵete puhul ;JuhaŶ UppiŶi rahǀaŵuusikapeo juhiks ǀaliŵiŶe ja sellele järgŶeŶud 
tunnustus, Ahto Kaasiku raamatu ilmumine, Janika Orase avalikud loengud, Natalia Ermakovi 



iŶtegratsiooŶiauhiŶd jŶeͿ. Päriŵuse ja folkloori ǀaldkoŶŶas tuŶŶustatud iŶiŵeste ka koŵŵuŶikatiiǀŶe 
siduŵiŶe folklooriŶƁukoguga tugeǀdaď ka folklooriŶƁukogu kui ǀaldkoŶdliku keskseltsi ja eksperdi 

kuvandit. 

 

Oleŵe püüdŶud hoida ka regioŶaalset tasakaalu – tooŶud sisse päriŵusalast iŶfot eriŶeǀatest йesti 
paikadest ;Päriŵuslugeŵiku aǀaldaŵiŶe PƁltsaŵaal, Looŵepada Ida-Virumaal, pillipeod Kihnus jne). 

 

Enamik avaldatud artiklitest on originaal-artiklid, ŵis ilŵuǀadki esŵakordselt йesti нolklooriŶƁukogu 
kuukirjas. See – et seda iŶfot saaǀad Ŷad esŵalt folklooriŶƁukogu kuukirjast, ja ŵujalt reegliŶa ei saagi 
– aitab hoida lugejate huvi kuukirja vastu. 

 

“aŵuti oleŶ pakkuŶud sƁŶa saaŵise ja aǀaldaŵise ǀƁiŵalust йesti eri piirkoŶdade päriŵusǀaldkoŶŶa 
tegijatele. 

 

Kuukirjas aǀaldatud artiklite aǀaldaŵiseks ŵujalgi oŶ küsitud luďa ja oleŵe seda aŶdŶud. 
 

Kodulehekülg 

ϮϬϭϲ. aastal tehti etteǀalŵistusi йesti нolklooriŶƁukogule uue kodulehe looŵiseks.  
ϮϬϭϳ. jaaŶuaris tehtud üle ǀaadates selgus, et kasutatud tasuta platǀorŵil polŶud tehŶiliselt ǀƁiŵalik 
avada ENG versiooni lehest. Tasuliseks lehe loomiseks polnud eelarves raha, mida sai taodeldud 2 

kohast (EV 100; kultuurkapital), ent tulutult. 2017 detseŵďris sai ǀƁiŵalikuks fiŶaŶtseerida ka йнNi 
kodulehe ǀalŵiŵist. ϮϬϭϳ. aasta lƁpus ϮϬϭϲ. tehtud kodulehte üle ǀaadates selgusid täieŶdaǀad 
vajadused nii lehe struktuuri kui sisu osas – ŶeŶde sisseǀiiŵiŶe oŶ lƁppjärgus ja uus koduleht läheď 
üles asap. 
 

Pressiteated, kaastƂƂd 

Aasta jooksul on kirjutatud koostatud 12 pressiteadet. 

 

Lisaks pressiteadete avaldamisele ilmusid nende saatmise ja artiklite pakkumiste tulemusel mitmed 

artiklid. Artikleid ǀƁiŶuks aǀaldada rohkeŵgi, kui folklooriŵaastikul tegeǀatel iŶiŵestel oleks ŵahti 
/tahtŵist/sƂakust huǀitaǀaid ja sisukaid artikleid kirjutada.   

 

Näiteks aǀaldas Delfi Naistekas kƁik pakutud artiklid, ŵille kirjutas ǀalŵis йŶe Lukka-JegikjaŶ. TƁde 
on, et kui pole sisulisi artiklite kirjutajaid, siis pole meedias ka midagi avaldada. Kindlasti huvitavad 

ŵeediat rohkeŵ origiŶaalsed aiŶult Ŷeile pakutaǀad artiklid. MƁju seisukohast ǀaadates oŶ saŵuti 
ŵƁtet püüda leida kirjutaja pikematele originaalsetele artiklitele kui loendada pelgalt raporteerimise 

ŵƁttes üles  uudisliŶdist läďi jooksǀaid uudisŶuppe, ŵis püsiǀad ŵeediaportaali aǀalehel 
ŵaksiŵaalselt ϯϬ ŵiŶ ;pärast ŵida Ŷad kaoǀad esilehelt uudisruďriigi ŶƂ. liŶtiͿ. 
 

Ka raadio ja tele oŶ ŵeie sisulistest teeŵadest huǀitatud: Ŷii oli AŶŶela LaaŶeots rääkiŵas koostƂƂs 
Fenno-Ugriaga korraldatud koŶǀereŶtsi sisust, kui Liis Burk aŶdis iŶterǀjuu päriŵuspulŵade sisust. 
 

KokkuǀƁtǀalt: aǀalaŵisǀƁiŵalust ei saa teade „Meil oŶ tore üritus͞, ǀaid sellest süŶdŵusest tuleď 
leida huǀitaǀ sisuliŶe aspekt ja seda ŵeediale pakkuda. Näiteks olid Päritud Väärtuste ƂƂpäeǀa sisust 
huǀitatud Ŷii ŵƁŶedki ŵeediakaŶalid,  aga üksi lektoritest polŶud ǀalŵis eŶŶe päritud ǀäärtuste 
ƂƂpäeǀa oŵa ettekaŶde sisust artiklit kirjutaŵa.  
 

йdasi saaď sellest olukorrast ;ŵeil pole piisaǀalt oŵa ǀaldkoŶŶast kirjutada/rääkida suutǀaid tahtǀaid 
eksperteͿ aiŶult Ŷii, et Ŷeed kirjutajad/rääkijad tekiǀad, kes ǀaldaǀad ka sisu ja oskaǀad seda 

avalikkusele huvitavast vaatenurgast avada. 

 

Youtube 

йesti нolklooriŶƁukogul oŶ ka Youtuďe’i konto, mis on hetkel alakasutatud. Selle populaarseks ja 

jälgitaǀaks ŵuutŵiŶe ŶƁuaď eraldi inimressurssi ja loodame seda leida Noortekoja inimeste seast. 

 

 



AreneŵisǀƁiŵalused:  

- Kohalike folkloorikuraatorite meediaalane koolitus ka. artiklite kirjutamine, intervjuude 

pakkumine kohalikule meediale. 

- Youtube aktiveerimine 

- Facebooki boostideks raha eelarvesse planeerimine 

- PäriŵusǀaldkoŶŶa ekspertidel tahte/aja leidŵiŶe sisukate ja huvipakkuvate artiklite 

kirjutamiseks. 
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EESTI FOLKLOORINÕUKOGU 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 344 1 924

Nõuded ja ettemaksed 1 916 272

Kokku käibevarad 5 260 2 196

Kokku varad 5 260 2 196

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 4 319 1 981

Kokku lühiajalised kohustised 4 319 1 981

Kokku kohustised 4 319 1 981

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 215 11 681

Aruandeaasta tulem 726 -11 466

Kokku netovara 941 215

Kokku kohustised ja netovara 5 260 2 196



14

EESTI FOLKLOORINÕUKOGU 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 948

Annetused ja toetused 0 101 372

Tulu ettevõtlusest 1 320 492

Muud tulud 67 188 0

Kokku tulud 68 508 102 812

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -61 350

Jagatud annetused ja toetused 0 -500

Mitmesugused tegevuskulud 0 -7 655

Tööjõukulud -45 086 -44 773

Muud kulud -22 696 0

Kokku kulud -67 782 -114 278

Põhitegevuse tulem 726 -11 466

Aruandeaasta tulem 726 -11 466
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EESTI FOLKLOORINÕUKOGU 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 726 -11 466

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 645 3 627

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 341 -2 021

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 -101 372

Kokku rahavood põhitegevusest 1 422 -111 232

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 101 372

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 101 372

Kokku rahavood 1 420 -9 860

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 924 11 784

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 420 -9 860

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 344 1 924
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 11 681 11 681

Aruandeaasta tulem -11 466 -11 466

31.12.2016 215 215

Aruandeaasta tulem 726 726

31.12.2017 941 941
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EESTI FOLKLOORINÕUKOGU 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Folkloorinõukogu 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Tegevustoetus (tegevuskulude sihtfinantseerimine) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille

kompenseerimiseks see oli mõeldud.

Tegevustoetusena kajastatakse tulu proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -33 737 0

Sotsiaalmaksud -11 349 0

Kokku tööjõukulud -45 086 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 0
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 76 76

Juriidilisest isikust liikmete arv 20 20



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.07.2018

EESTI FOLKLOORINÕUKOGU (registrikood: 80007921) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHTO KAASIK Juhatuse liige 02.07.2018

JANIKA ORAS Juhatuse liige 02.07.2018

SILLE KAPPER Juhatuse liige 02.07.2018

KATI TAAL Juhatuse liige 02.07.2018

LAURI ÕUNAPUU Juhatuse liige 04.07.2018

ELVI NASSAR Juhatuse liige 06.07.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kultuurikeskused ja rahvamajad 93291 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6015727

Mobiiltelefon +372 5288479

E-posti aadress merje@folkloorinoukogu.ee

Veebilehe aadress www.folkloorinoukogu.ee


